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Zapraszamy na Dni Integracji i Aktywności Osób z 
Niepełnosprawnościami

 Magdalena Mućka Data publikacji: 23.05.2018

Dni Integracji i Aktywności Osób z Niepełnosprawnościami odbędą się 6-7 czerwca 2018 w Płocku 
roku w godz. 10-14 . W ramach przedsięwzięcia zaplanowana jest konferencja „Bliżej autyzmu" oraz 
piknik integracyjny. 
Konferencja „Bliżej autyzmu" odbędzie się 6 czerwca w Muzeum Mazowieckim w Płocku, przy ul. 
Tumskiej 8. Celem spotkania profesjonalistów, wieloletnich praktyków, nauczycieli i rodziców 
jest spojrzenie na problematykę terapii, edukacji, integracji oraz aktywizacji zawodowej osób 
z zaburzeniami ze spektrum autyzmu w jej wymiarze indywidualnym i społecznym. Chcemy zastanowić 
się nad zagadnieniami odpowiedniej diagnozy osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, 
funkcjonowania w społeczeństwie w obszarze rodzinnym i zawodowym. W trakcie konferencji będzie 
okazja do zapoznania z problematyką, wywołania uwrażliwienia społecznego na osoby dotknięte tą 
chorobą, zapoznania z nowoczesnymi metodami i terapiami stosowanymi w pracy z osobą autystyczną. 
Zostaną zaprezentowane nowatorskie rozwiązania skierowane do pełnoletnich osób autystycznych 
pomagające w usamodzielnieniu się i pełnieniu ról rodzinnych i zawodowych. Celem konferencji 
jest także zwrócenie uwagi decydentów na problemy, z jakimi boryka się otoczenie osoby autystycznej. 

 Z powodu dużego zainteresowania zapisy na konferencję zostały już zamknięte.

7 czerwca wszystkie osoby niepełnosprawne i ich opiekunów zapraszamy na piknik integracyjny, który 
odbędzie się na terenie zielonych ogródków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, pl. gen J. 
Dąbrowskiego 2a. W trakcie imprezy planujemy szereg działań skierowanych do osób 
niepełnosprawnych: warsztaty rozwijające umiejętności, konkursy z nagrodami, gry, zabawy, potrawy z 
grilla. Swoje stoiska będą miały również instytucje zajmujące się na co dzień wsparciem osób z 
niepełnosprawnościami, pracodawcy oraz warsztaty terapii zajęciowej i domy pomocy społecznej. 
Osoby niepełnosprawne będą mogły ponadto wziąć udział w konkursach, w trakcie których będzie 
można wygrać m.in. bilety do kina, zestawy rękodzieła artystycznego, zestawy kosmetyków, kosze 
upominkowe. 
Organizatorami przedsięwzięcia są: płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Urząd Miasta Płocka, 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Polskiej Wsi „Razem Lepiej" w Nowym Miszewie, Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Płocku, Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki, Młodzieżowy Dom Kultury w Płocku, 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku. 
Patronat nad przedsięwzięciem objęli: Mazowiecki Kurator Oświaty Aurelia Michałowska, Marszałek 
Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta Płocka Andrzej Nowakowski oraz 
Starosta Płocki Mariusz Bieniek. 

Wszelkie informacje dotyczące Dni Integracji i Aktywności Osób z Niepełnosprawnościami pod numerem 
 24 264 03 75
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